
  

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 15 Закона Пермского края от 11.03.2014 № 

304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Пермского края», пунктом 3 Порядка 

утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края», 

утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 18.07.2014 № 

645-п «Об установлении порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех 

лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта 

многоквартирных домов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемый Муниципальный краткосрочный план реализации 

региональной Программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Суксунского 

муниципального района на 2018-2020 годы.  

2.Отделу инфраструктуры и градостроительства Администрации 

Суксунского муниципального район разместить настоящее Постановление на 

официальном сайте Суксунского муниципального района. 

3.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Суксунского муниципального района Щелконогову И.М. 

 

Глава Администрации района                                                И.А.Трофимова 

17.05.2017 144 

Об утверждении Муниципального 
краткосрочного плана 
реализации региональной 
программы капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, 
расположенных на территории 
Суксунского муниципального 
района на 2018-2020 годы 


